[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» апреля  2018 года                                                                                № 22-87
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности
Московской области в собственность Волоколамского муниципального района
Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче имущества из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области.

3.  Направить решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области» исполняющему обязанности главы Волоколамского муниципального района для опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                       С.И. Блохин
                                                                                                                                                                 Утвержден решением Совета

                                                                                                                                                                 депутатов Волоколамского
                                                                                                                                                                 муниципального района
                                                                                                                                                                 Московской области
                                                                                                                                                            от «26» апреля 2018г. №22-87
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Министерство имущественных отношений Московской области
	143407, Московская область, г. Красногорск, бульвар Строителей, д. 1, ИНН 7725131814
	Комплект оборудования для расширения аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
	Московская область, Волоколамский район
	В состав комплекса входит:

Сервер Stratus ftServer 6310 – 1 шт.;

Автоматизированное рабочее место АСК-ПЭВМ-РМ – 2 шт.;

Система хранения данных Stratus ftScalable Storage – 1 шт.;

Видеокамера ACK5500PTZ-36 – 18 шт.;

Серверный шкаф Шкаф телекоммуникационный напольный 42U (600x1000) дверь перфорированная ШТК-М-42.6.10-4ААА –1 к-т;

ЖК панель LG 42LS669C – 1 шт.;

Объектовый шкаф КМШ-340 – 18 шт.;

Объектовое оборудование в составе: Бокс оптический ШКО-Н-MК-SC-4 – 18 шт; Источник бесперебойного питания APC Smart-UPS BX800CI – 18 шт.; Медиаконвертер Dlink DMC-920 R – 36 шт.; Выключатель автоматический LR 1 фаза 10А 1M (тип С) 6кА  - 18 шт.;

Программная платформа  АСК Nextiva PSIMNEX-6.2-MR-VMS; NEX-6.2-IS-ST – 1 шт.;

Техническая документация.